平成 15 年２月 13 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（ コード番号      6834       ）

問合せ先  経 営 企 画 室 斎藤祐司

（ TEL． 047  －  388  －  6401  ）

取締役の退任に関するお知らせ

 平成 15 年２月 12 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり取締役の退任を実施いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１．取締役の退任

役 職 名 氏  名 退任年月 日

取 締 役 小 林 孝 市 平成 15 年３月 20 日

２．退任の理由

    自己都合によるものであります。

以 上